

MD Solutions IVS

Pilegårdvænget 18
5240 Odense NØ

Årsrapport
7. juni 2016 - 30. november 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

18/12/2017

Mahmoud Daoud
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MD Solutions IVS
Pilegårdvænget 18
5240 Odense NØ

Telefonnummer: 24414686

CVR-nr: 37777323

Regnskabsår: 07/06/2016 - 30/11/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med salg af sociale ydelser til primært det offentlige samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 124 t.kr. Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende. For regnskabsåret 2017/2018 forventes et resultat på samme niveau.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 7. jun. 2016 - 30. nov. 2017

	Note	2016/17 kr.
Nettoomsætning		344.304
Eksterne omkostninger		-19.795
Bruttoresultat		324.509
Personaleomkostninger	1	-157.378
Resultat af ordinær primær drift		167.131
Øvrige finansielle omkostninger		-7.098
Ordinært resultat før skat		160.033
Skat af årets resultat		-36.522
Årets resultat		123.511
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		73.000
Overført til reserve for iværksættersekskab		50.000
Overført resultat		511
I alt		123.511

Balance 30. november 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		20.000
Tilgodehavender i alt		20.000
Likvide beholdninger		157.971
Omsætningsaktiver i alt		177.971
Aktiver i alt		177.971

Balance 30. november 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		7.000
Andre reserver		50.000
Overført resultat		511
Forslag til udbytte		73.000
Egenkapital i alt		130.511
Skyldig selskabsskat		36.522
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		10.938
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		47.460
Gældsforpligtelser i alt		47.460
Passiver i alt		177.971

Noter

1. Personalemkostninger

	2016/17	-
	kr.	kr.
Løn og gager	122.535	0
Kørselsgodtgørelse	34.843	0
	157.378	0